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Zapraszamy Pracodawców do współpracy!
 PUP Oława Data publikacji: 07.08.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Oławie w 2019r. realizuje dwa projekty współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego:

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie oławskim (IV)", oraz
„Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oławskim (V)"

W ramach powyższych projektów zapraszamy Pracodawców do skorzystania z:

PRAC INTERWENCYJNYCH umożliwiających zatrudnienie bezrobotnego przez pracodawcę 
z dofinansowaniem pracodawcy przez urząd pracy części wynagrodzenia oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne za zatrudnienie osoby bezrobotnej.
STAŻY umożliwiających nabywanie przez bezrobotnego umiejętności praktycznych 
do wykonywania pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy. Jedynym Państwa 
obowiązkiem będzie zatrudnienie takiej osoby po stażu na co najmniej etatu i co najmniej 30 dni .

Ponadto w ramach swojej oferty umożliwiamy uzyskiwanie kwalifikacji niezbędnych do pracy osobom 
bezrobotnym. Jeżeli posiadają Państwo kandydata do pracy będącego osobą bezrobotną i deklarują 
Państwo chęć zatrudnienia takiej osoby, Powiatowy Urząd Pracy w Oławie ma możliwość finansowania 
kosztów SZKOLENIA takiej osoby w ramach . SZKOLEŃ INDYWIDUALNYCH i BONÓW SZKOLENIOWYCH

Informujemy, że istnieje także możliwość skorzystania z form pomocy finansowanych ze środków 
Funduszu Pracy i skorzystania z:

refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy dla osób bezrobotnych w 
kwocie 20 000 zł. Termin naboru wniosków: 26.08.2019r.-30.08.20119r.
prac interwencyjnych i staży.

 Jeszcze raz serdecznie zachęcamy do współpracy i składania wniosków!
 

W załączeniu przekazujemy informację o realizowanych projektach. Więcej informacji na temat 
możliwości skorzystania ze wsparcia w ramach projektów można uzyskać w siedzibie Powiatowego 
Urzędu Pracy w Oławie, ul. 3 Maja 1, 55-200 Oława, na stronie internetowej Urzędu: http://olawa.praca.

 oraz pod numerem telefonu 71 31 39 652 lub:gov.pl/

Staże, szkolenia, bony szkoleniowe: pokój nr 017, tel. 71 31 39 631;
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy: pokój nr 003, tel. 71 31 39 630;
Prace interwencyjne: pokój nr 014, Tel. 71 31 39 033 wew. 39.
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